様式第７号(第７条関係)

岩出市消防関係施設等補助事業実績報告書

  年  月  日

 岩出市長 様

                  申請者 部隊名・自治会名

                      部長名・自治会長名

     年  月  日付け岩総務第   号で補助金の交付決定の通知を受

けた              が完了しましたので、岩出市消防関係施設等

補助要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 １補助金の交付決定額

 ２補助事業の実施期間

                  年   月   日

 ３補助事業等の成果